EDIRNE HAVSA 90 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBI BELIRLEME KURA CEKILIiSi

106
130
85

118
62

72

65

110
124
83

95

40

88

42

139
79

36

55

223
188
157
179
209
211
217
144
229
163
158
227
222
170
151
150
210
147
239
242
248
249
246
238
237
241
244

Banka No
2026000002557026
2026000002464472
2026000001216341
2026000001868929
2026000000444393
2026000001599314
202500465000011
2026000002135499
2026000002588047
2026000001242503
2026000002302314
2026000000615812
2026000000771849
2026000000771813
2026000002208706
2026000002447604
2026000001216348
2026000001745306
202500465000051
2026000001293661
202500465000055
2026000002680434
2026000001110032
202500465000042
2026000000347611
2026000002315009
2026000001267532
2026000000461914
2026000000771847
2026000001952277
2026000001967753
2026000002225731
202500465000032
2026000002535639
2026000000580823
2026000000476674
2026000002490447
2026000002315008
2026000000771796
2026000000015324
202500465000052
2026000001957968
202500465000036
2026000000015323
2026000000502895
2026000002084658
2026000002135498
2026000001242504
202500465000045
202500465000025
2026000000250116
2026000000563728
2026000000580825

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi

Sehit Ailesi

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Engelli

Ex ok
%k x ks

V] ¥ % ok ok
CH***
D¥***
SRk kK kK
Gk kK
ok ko ok
F*xx

SRk Kk

V] %% ok ok ok
[FEEE L
FEEE L
[k ok ko

V] %k ok ok sk s ok
ok ko k

Z ¥ ®kkk
AFEEE
PR EE

ok sk ok

[V ¥ **
A***

N % % ¥
R***
O***
Gxxkk

V] % % ok ok ok
SRk Kk

M ¥ **
PKREE
PR Bk Kok ok ok
ko k%
Ok ok

ok sk ok
B¥***

Gx ko k
O*****
PR *
C***
V¥ % * %
Bk ¥ ¥k k%
Yk Kk ok ok
KRR | koo ok
Z ¥ Fdkk
Ex ok

E***

Gx*k
Uk** Froxsksk
V] %k ok ok sk sk ok
ok sk ok

N % % ¥

R % %%

E******

S****
Gk kok ok
ekt
O***
Gk *
i****
Ak EE KKk
3 ok ok ok ok ok ok
Uxk**

I\ sk ok %
Bk **

A KKK
GX*k**
[k 3k *
E*ok ks *
[k 3 ok 3k
M ***

A KKKk
D¥***xk
AX**
Ak K Kk
o ok sk ok ok o ok
C********
GX****
AXE*

QR Fkk

¥ ok ok ok ok
C****
¥k k%

% 3 3k kK
Q¥ **x%
[k 3 ok 3k
Bk *xk
E**

M ¥ ¥ x*
Gk kok ok
o****
C****
GX*k**
EX***
AXE*
C********
Toksk sk ok *
“A***
[CH***
Tk k Kk ok
kil
C********
GX*k**
Pk ok
Ak EE KKk
O***

E***

3536*******
1728*******
3605*******
3890*******
3235*******
2773*******
2264*******
4177*******
1952*******
1588*******
4237*******
3300*******
1309*******
1257*******
2040*******
4398*******
1346*******
1382*******
4172*******
1540*******
1567*******
2841*******
2192*******
1543*******
1384*******
1635*******
2880*******
2385*******
3620*******
4140*******
2331*******
2434*******
3580*******
1022*******
1008*******
2378*******
2211*******
3085*******
1264*******
2336*******
2173*******
1076*******
1554*******
1262*******
2664*******
2139*******
2401*******
1199*******
2387*******
1114*******
2562*******
2034*******
4006*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N O Ul b WN R

U oD DD DDA POWOWWWWWWWWWWNRNNNNNNNNRPRRRPRPRRRPRRERPRPRRPR
W NP OWVWOoOWNO U, WNPEPOOOWONO VP WNPEOOOWONOUVPEAE WNPEOOOWONO VP WNEL O



430
263
114
320
194
71

67

103
399
64

181
312
256
76

155
276
460
39

283
454
195
214
398
284
381
215
159
412
395
45

299
73

184
220
108
357
289

2026000002464793
202500465000028

2026000002268236
2026000000771845
2026000001451200
2026000000771843
2026000000771831
2026000002090988
2026000002161761
2026000000771812
2026000000771852
2026000000771828
202500465000006

2026000001110026
2026000000394858
2026000000106475
2026000002686575
202500465000050

2026000000250111
2026000002652788
2026000001599298
2026000002135500
2026000002161759
2026000000250113
2026000002018611
2026000002202488
2026000000502893
2026000002303893
2026000002135497
2026000000250106
2026000000771798
2026000001110018
2026000001110038
2026000002271358
2026000002164920
2026000001737351
2026000000347610

Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Diger
Diger
Emekli
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Geng
Emekli
Diger
Diger

Ukk* prokkk
K ok kK
Gk ok

Tk *skok ®

V] %%k

V] % % %
A**
AKERk
Gk kK k
AF**

V] %k sk sk ke
Gk kk sk ok
kR kk
R** %k
ook ok

Gk kk ok

B ¥ * k%

N & %ok
SRR

H * ok *
Gk ok

R** %k
Cskokok

Q¥ *k*

V] %k sk sk ke sk ok
G****

A KHHk
i*****

A KRk E ok
Gk kK ok
i**

(O kK okok ok ok ok
AF**
B** ok

A KRk
G*k**k

G*******

O****
é*****
Ok koK Kok ok
D**k*
O******
V] % o ok K ok ok
S****

Tk **

Tk ko k
Tk kk ok
JCH* *
AXE*
VAREELEE
Q% 3 ok ko
Rk ok

Y H Kok Kk
Tk

Tk kk sk k ok
E* ko k
E k%%
U*****

Y * Kok Kk
Gk ok
G**

i***
B** ok *
C*******
Gk k% k
C****
K**

B kk*

Y * Kok Kk
R***
6***
O*****
V] %o K % ok

F****

3886*******
3010*******
3553*******
2839*******
6725*******
1793*******
1601*******
2194*******
2566*******
2710*******
2661*******
2015*******
3296*******
3810*******
1446*******
1277*******
1227*******
1901*******
1569*******
1366*******
2594*******
3960*******
3266*******
1612*******
1542*******
2295*******
3325*******
1987*******
3547*******
2476*******
1923*******
2649*******
1556*******
2064*******
1797*******
3104*******
1490*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90



