

EDİRNE HAVSA 90 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
2	2026000002557026	Şehit Ailesi	E***	Ş****	3536*****	Asil	1
1	2026000002464472	Şehit Ailesi	H*****	S*****	1728*****	Asil	2
10	2026000001216341	Engelli	M*****	Y****	3605*****	Asil	3
15	2026000001868929	Engelli	C****	Ö***	3890*****	Asil	4
5	2026000000444393	Engelli	D****	G****	3235*****	Asil	5
13	2026000001599314	Engelli	S*****	İ****	2773*****	Asil	6
3	202500465000011	Engelli	S****	A*****	2264*****	Asil	7
106	2026000002135499	Emekli	E****	Y*****	4177*****	Asil	8
130	2026000002588047	Emekli	F****	U****	1952*****	Asil	9
85	2026000001242503	Emekli	S****	N*****	1588*****	Asil	10
118	2026000002302314	Emekli	M*****	B****	4237*****	Asil	11
62	2026000000615812	Emekli	H*****	A*****	3300*****	Asil	12
72	2026000000771849	Emekli	H****	G*****	1309*****	Asil	13
65	2026000000771813	Emekli	F****	K****	1257*****	Asil	14
110	2026000002208706	Emekli	M*****	E*****	2040*****	Asil	15
124	2026000002447604	Emekli	E****	K*****	4398*****	Asil	16
83	2026000001216348	Emekli	Z*****	M***	1346*****	Asil	17
95	2026000001745306	Emekli	A****	A*****	1382*****	Asil	18
40	202500465000051	Emekli	A****	D*****	4172*****	Asil	19
88	2026000001293661	Emekli	E****	A***	1540*****	Asil	20
42	202500465000055	Emekli	M****	A*****	1567*****	Asil	21
139	2026000002680434	Emekli	A***	Y*****	2841*****	Asil	22
79	2026000001110032	Emekli	N****	Ç*****	2192*****	Asil	23
36	202500465000042	Emekli	R***	G*****	1543*****	Asil	24
55	2026000000347611	Emekli	Ö***	A***	1384*****	Asil	25
223	2026000002315009	Genç	G****	S****	1635*****	Asil	26
188	2026000001267532	Genç	M*****	L*****	2880*****	Asil	27
157	2026000000461914	Genç	S****	Ç****	2385*****	Asil	28
179	2026000000771847	Genç	M***	S****	3620*****	Asil	29
209	2026000001952277	Genç	A****	K*****	4140*****	Asil	30
211	2026000001967753	Genç	A**** B*****	O*****	2331*****	Asil	31
217	2026000002225731	Genç	E*****	K*****	2434*****	Asil	32
144	202500465000032	Genç	C****	B*****	3580*****	Asil	33
229	2026000002535639	Genç	E****	E**	1022*****	Asil	34
163	2026000000580823	Genç	B****	M****	1008*****	Asil	35
158	2026000000476674	Genç	G*****	S*****	2378*****	Asil	36
227	2026000002490447	Genç	Ö*****	Ö****	2211*****	Asil	37
222	2026000002315008	Genç	A***	Ç****	3085*****	Asil	38
170	2026000000771796	Genç	C***	G*****	1264*****	Asil	39
151	2026000000015324	Genç	M****	E****	2336*****	Asil	40
150	202500465000052	Genç	B*****	A***	2173*****	Asil	41
210	2026000001957968	Genç	Y*****	Ç*****	1076*****	Asil	42
147	202500465000036	Genç	A**** L*****	T*****	1554*****	Asil	43
239	2026000000015323	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	M***	1262*****	Asil	44
242	2026000000502895	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	K****	2664*****	Asil	45
248	2026000002084658	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	T*****	2139*****	Asil	46
249	2026000002135498	Üç Çocuk Ve Üzeri	S***	Y*****	2401*****	Asil	47
246	2026000001242504	Üç Çocuk Ve Üzeri	U*** F****	Ç*****	1199*****	Asil	48
238	202500465000045	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	G*****	2387*****	Asil	49
237	202500465000025	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	P****	1114*****	Asil	50
241	2026000000250116	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	A*****	2562*****	Asil	51
244	2026000000563728	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	Ö***	2034*****	Asil	52
6	2026000000580825	Engelli	E*****	E***	4006*****	Asil	53

430	2026000002464793	Diğer	U*** E****	Ö****	3886*****	Asil	54
263	202500465000028	Diğer	Y*****	Ö****	3010*****	Asil	55
114	2026000002268236	Emekli	S****	C*****	3553*****	Asil	56
320	2026000000771845	Diğer	T****	D****	2839*****	Asil	57
194	2026000001451200	Genç	M****	Ö****	6725*****	Asil	58
71	2026000000771843	Emekli	M****	M*****	1793*****	Asil	59
67	2026000000771831	Emekli	A**	Ş****	1601*****	Asil	60
103	2026000002090988	Emekli	A****	T***	2194*****	Asil	61
399	2026000002161761	Diğer	S*****	T*****	2566*****	Asil	62
64	2026000000771812	Emekli	A***	T****	2710*****	Asil	63
181	2026000000771852	Genç	M*****	K***	2661*****	Asil	64
312	2026000000771828	Diğer	S*****	A***	2015*****	Asil	65
256	202500465000006	Diğer	Y*****	Y*****	3296*****	Asil	66
76	2026000001110026	Emekli	R****	K*****	3810*****	Asil	67
155	2026000000394858	Genç	F****	Y****	1446*****	Asil	68
276	2026000000106475	Diğer	S*****	Y*****	1277*****	Asil	69
460	2026000002686575	Diğer	B*****	T****	1227*****	Asil	70
39	202500465000050	Emekli	N****	T*****	1901*****	Asil	71
283	2026000000250111	Diğer	H****	E*****	1569*****	Asil	72
454	2026000002652788	Diğer	H****	E****	1366*****	Asil	73
195	2026000001599298	Genç	S****	Ü****	2594*****	Asil	74
214	2026000002135500	Genç	R****	Y*****	3960*****	Asil	75
398	2026000002161759	Diğer	C****	G*****	3266*****	Asil	76
284	2026000000250113	Diğer	O****	G**	1612*****	Asil	77
381	2026000002018611	Diğer	M*****	j***	1542*****	Asil	78
215	2026000002202488	Genç	G****	B*****	2295*****	Asil	79
159	2026000000502893	Genç	A****	Ç*****	3325*****	Asil	80
412	2026000002303893	Diğer	j****	S*****	1987*****	Asil	81
395	2026000002135497	Diğer	A***** C**	Ç****	3547*****	Asil	82
45	2026000000250106	Emekli	S*****	K**	2476*****	Asil	83
299	2026000000771798	Diğer	j**	B*****	1923*****	Asil	84
73	2026000001110018	Emekli	C*****	Y*****	2649*****	Asil	85
184	2026000001110038	Genç	A***	R***	1556*****	Asil	86
220	2026000002271358	Genç	B****	Ö***	2064*****	Asil	87
108	2026000002164920	Emekli	A****	Ö****	1797*****	Asil	88
357	2026000001737351	Diğer	G*****	M*****	3104*****	Asil	89
289	2026000000347610	Diğer	G*****	F****	1490*****	Asil	90